DE SERVICIO:799120800203

RMU:77930 24-05-09 GASA-730115 002 CFE

CUENTA:16DW06D011612150

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:25 AGO 25

CORTE A PARTIR:26 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:886JJM

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-11 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,774

$6,774

(SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/08/2025 10:50:56hrsAv. 3 x 8 y 10S/NCentroBacalarBacalarQuintana RooMexico77976

77930 24-05-09 GASA-730115 002 CFE

16DW06D011612150Repartir